UNIVERSITAS MERCU BUANA
KARTU STUDI

SEMESTER - PERIODE

;1 - Genap - 2016/2
: Ekonomi dan Bisnis
: Manajemen

017

JADWAL KULIAH

HARI, JAM

KELAS

Jumat, 19:30 - 22:00
Sabtu, 19:30 - 22:00
Sabtu, 14:30 - 16:59
Sabtu, 17:00 - 19:29
Rabu, 19:30 - 22:00
Kamis, 19:30 - 21:10

A11315EL
A11316FA
A11316DA
A11316EA
A11313EL
A11314EL

FAKULTAS
JURUSAN
SKS
3
3
3
3
3
2
TOTAL SKS 17

NIM 143116120171
NAMA : TRI HASTUTI
KODE MK NAMA MATAKULIAH
31069 PENGANTAR EKONOMI MIKRO
84006 MATEMATIKA BISNIS
84014 PENGANTAR BISNIS
84038 PENGANTAR AKUNTANSI
90001 APLIKASI KOMPUTER
90003 KEWARGANEGARAAN
DOSEN PA
Aktif 1
Cuti 0
Non Aktif 0
Total Masa Studi : 1
Masa Studi Efektif : 14
Sisa Masa Studi : 13

JAKARTA, 22-02-2017
Ekonomi dan Bisnis

Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas Mercu Buana

JI. Meruya Selatan No.1 Kembangan, Jakarta Barat 11650
Tlp. 021-5840815/ 021-5840816 (Hunting), Fax. 021-5871312
Http://www.mercubuana.ac.id, e-mail: feb@mercubuana.ac.id



http://www.mercubuana.ac.id/

